PAGE

 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2020 г.

                                                № 922
       г. Сертолово

Об   утверждении ежегодного плана  проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации,       ч.1 ст.13.1 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007            № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от 30.06.2010 №489, в целях предупреждения, выявления и пресечения на территории МО Сертолово нарушений требований установленных действующим законодательством Российской Федерации и Ленинградской области, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, за которые законодательством Российской Федерации, законодательством Ленинградской области предусмотрена административная и иная ответственность, администрация   МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год согласно приложению.
2. Утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок довести до сведения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, включенных в план проверок на 2021 год, посредством размещения на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей до              1 ноября 2020 направить во Всеволожскую городскую прокуратуру.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации                          МО Сертолово Ленинградской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    Глава администрации

                        Ю.А. Ходько
Согласовано:

Заместитель главы администрации по
Жилищно-коммунальному хозяйству
«____»___________20__г.                                                        В.В. Василенко
Начальник  юридического отдела

 «____»___________20__г.                                                      О.О.Вишнякова

Председатель КУМИ

администрации МО Сертолово

«____» ___________20__г.                                                           Е.В. Орехова
Исполнил:

Главный специалист КУМИ

администрации МО Сертолово

 «____»___________20__г.                                                       Е.Н. Хрипунова
Главный специалист отдела ЖКХ
«____»___________20__г.                                                        Е.И. Григорьева
Проверил:

Главный специалист отдела местного

самоуправления

«____»___________20__г.                                                        Л.Н. Кочигина